
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa- Anna Schiari  

(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  
 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 

SEGRETARIO COMUNALE 
N°48 del 09/12/2016 

 
 

 
 
  

Oggetto: 

Decreto sindacale n. 1/2016. Impegno di spesa.      
 

 
L’anno duemilasedici addì nove del mese di dicembre nel proprio ufficio. 

 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa- Anna Schiari  

(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°48 del 09/12/2016 
Oggetto : Decreto sindacale n. 1/2016. Impegno di spesa.      
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 4/01/2016 avente per oggetto”Incarico per la 
copertura delle posizioni organizzative” con cui sono state determinate le retribuzioni di 
posizione e di risultato da riconoscere ai responsabili di servizio per l’anno 2016; 
 
Atteso che sono state determinate nelle seguenti misure: 

 per l’area Tecnica una retribuzione di posizione pari a € 12.911,42 e una retribuzione 
di risultato nella misura massima del 20% dell’importo annuo della retribuzione di 
posizione e quindi di € 2.582,28 annui; 

  per le rimanenti 4 aree una retribuzione di posizione pari a € 11.362,05 annui, ed 
una retribuzione di risultato nella misura massima del 20% dell’importo annuo della 
retribuzione di posizione e quindi di € 2.272,41 annui; 

 
Considerato  che occorre impegnare formalmente sul bilancio di previsione 2016/2018 / 
esercizio 2016 / gli importi sopra indicati; 
  
Dato Atto che la presente determinazione rientra tra le competenze del responsabile del 
servizio ai sensi dell’art. 107 del D.lgs n. 267/00; 
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 

/ C.C. n. 16 del 24.05.2016 con cui è stato approvato il Documento Unico di 
Programmazione (D.U.P.) 2016/2018; 

/ C.C. n. 17 del 24.05.2016 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 
triennio 2016/2018;  

/ G.C. n. 48 del 07.06.2016, con cui è stato approvato il Piano / Esecutivo di Gestione e  
con cui sono state  assegnate ai Responsabili di Area le risorse necessarie 
all’esecuzione dei programmi e progetti di bilancio; 
 

Visto: 
/ il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs. del 18.08.2000 n. 267; 
/ il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
Tutto ciò premesso 
     DETERMINA 
 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

 
2. Di impegnare, in esecuzione del Decreto Sindacale n. 01/2016, sul bilancio di 

previsione finanziario 2016/2018 / esercizio 2016 /  i sotto indicati importi per la 
finalità in premessa indicata: 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif Bilancio 

€ 2.272,41 01 02 1 101 120/2/2 2016 

€   540,59 01 02 1 101 120/4/1 2016 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa- Anna Schiari  

(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

€    193,07 01 02 1 102 180/2/1 2016 

€  2.272,41 01 03 1 101 230/2/2 2016 

€   540,59 01 03 1 101 230/4/1 2016 

€    193,07 01 03 1 102 290/2/1 2016 

€  2.582,28 01 06 1 101 560/2/2 2016 

€    614,58 01 06 1 101 560/2/2 2016 

€    219,49 01 06 1 102 620/4/1 2016 

€  2.272,41 01 07 1 101 670/6/2 2016 

€   540,59 01 07 1 101 670/8/1 2016 

€    193,07 01 07 1 102 730/2/1 2016 

€ 2.272,41 03 01 1 101 1110/2/2 2016 

€   540,59 03 01 1 101 1110/4/1 2016 

€    193,07 03 01 1 102 1170/2/1 2016 

 
3. Di dare atto che ai sensi del principio contabile applicato 4/2 allegato al D.Lgs. n. 
118/2011  la spesa di cui al presente provvedimento è esigibile nell’anno 2017 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  
MARIETTA CARCIONE 

 
 

 

 

 
 
 
 
 


